
Konkurs na okładkę Magazynu Miasta

  

Redakcja Magazynu Miasta, Fundacja Res Publica im. Henryka Krzeczkowskiego i Instytut
Badań Przestrzeni Publicznej w Warszawie ogłaszają pierwszy konkurs na okładkę
ogólnopolskiego kwartalnika Magazyn Miasta! Nagroda :Druk projektu na okładce pierwszego
ogólnopolskiego kwartalnika poświęconego różnym aspektom rozwoju miast i metropolii w
polsce + 500 złotych

      

Każdy numer Miast ukazuje się pod hasłem przewodnim. Trzeci numer kwartalnika, który
wyjdzie w czerwcu, poświęcony będzie miejskim potrzebom seniorów, dlatego też drukujemy go
pod hasłem Starsze Miasto. W wydaniu omówimy różne aspekty przystosowywania przestrzeni
zurbanizowanych do fizycznych, społecznych oraz kulturalnych potrzeb i możliwości osób
starszych.

  

Okładka każdego wydania ma ten sam charakter – przedmiotem konkursu jest projekt graficzny
(bazujący na grafice lub fotografii, styl dowolny) wpisujący się w stałą strukturę okładki, której
centrum stanowi litera M.

  

Termin nadsyłania zgłoszeń: 20 05 2013, g. 23:59

  

Projekty i wszelkie pytania prosimy wysyłać na adres magazyn.miasta@gmail.com  (temat
maila: konkurs na okładkę M3), wraz z danymi kontaktowymi.
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Konkurs na okładkę Magazynu Miasta

Uczestnicy konkursu proszeni są o przygotowanie tła na okładkę trzeciego numeru Magazynu
Miasta oraz wizualizacji tejże okładki w oparciu o następujące załączniki: „ Tlo_MIASTA_Konku
rs.pdf ” i „ Okladka_
MIASTA_Konkurs.pdf
”

  

Projekt tła powinien odpowiadać tematowi danego numeru i być wykonany w formacie:
185x215mm w pionie, w kolorystyce czarno-białej, plik pdf, 300dpi, CMYK

  

Nagroda: DRUK PROJEKTU NA OKŁADCE PIERWSZEGO OGÓLNOPOLSKIEGO,
MIĘDZYŚRODOWISKOWEGO KWARTALNIKA POŚWIĘCONEGO RÓŻNYM ASPEKTOM
ROZWOJU MIAST I METROPOLII W POLSCE + 500 złotych

  

Jury konkursu:

    
    -  Agnieszka Popek – Banach i Kamil Banach – dyrekcja artystyczna Magazynu Miasta  
    -  Artur Celiński – wiceprezes Fundacji Res Publica im. Henryka Krzeczkowskiego, wydawcy
Magazynu Miasta i członek redakcji Magazynu Miasta   
    -  Prof. Mirosław Duchowski – dyrektor Instytutu Badań Przestrzeni Publicznej,
współwydawcy Magazynu Miasta i członek redakcji Magazynu Miasta   
    -  Joanna Erbel – socjolożka z Instytutu Socjologii UW, z-ca redaktorki naczelnej Magazynu
Miasta   
    -  Elżbieta Anna Sekuła – z-ca dyrektora Instytutu Badań Przestrzeni Publicznej i członkini
redakcji Magazynu Miasta   
    -  Marta Żakowska – członkini Instytutu Badań Przestrzeni Publicznej, redaktorka naczelna
Magazynu Miasta   

  

  

Data rozpoczęcia: 19.04.2013

  

Data zakońzcenia: 20.05.2013
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Konkurs na okładkę Magazynu Miasta

  

Nagroda: Druk projektu na okładce pierwszego ogólnopolskiego kwartalnika poświęconego
różnym aspektom rozwoju miast i metropolii w polsce + 500 złotych

  

Sztona www konkursu: www
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